
 
Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

  

«Про затвердження структури  

та Положення відділу освіти» 

 

 

          Розглянувши пропозицію Ювілейного селищного голови Камінського І.М.  щодо 

створення  структури Відділу освіти виконавчого комітету Ювілейної селищної ради та 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», та Законом 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування» Ювілейна селищна рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити з 15.02.2016 року структуру Відділу освіти виконавчого комітету 

Ювілейної селищної ради із статусом юридичної особи чисельністю 8 штатних 

одиниць (додаток №1) 

 

2. Затвердити Положення про Відділ освіти (додаток №2) 

3. Виконавчому комітету Ювілейної селищної ради передбачити фінансування з 

місцевого бюджету на утримання Відділу освіти. 

4. Контроль за виконання цього рішення  покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                                         Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне 

04  лютого 2016 року 

91-7/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я



